KBTUSD800
FECHA: 20260122 17:36:52
Caja
LARxBASExALT: 36.3 x 34.8 x 84.2 cm
EAN: 8435256810707
PESO BRUTO: 15.2 kg
PESO NETO: 11.9 kg
Embalaje interior
PIEZAS POR EMBALAJE:
LARxBASExALT: x x cm
DUN 14:
PESO BRUTO: kg
PESO NETO: kg
Embalaje máster
PIEZAS POR EMBALAJE:
LARxBASExALT: x x cm
DUN14:
PESO BRUTO: kg
PESO NETO: kg
ALTAVOZ BLUETOOTH 80W AIWA
AIWA
Potente altavoz Bluetooth Aiwa para fiestas con un audio espectacular.
Experimenta un sonido envolvente con este altavoz Bluetooth 5.0 para
fiestas, con una potencia de salida de 80 W RMS , dos subwoofers de 8″ y dos
tweeters de 3″. Disfruta de hasta 3 horas de reproducción , múltiples
opciones de entrada (USB/TF/AUX/MIC) y compatibilidad con MP3, WMA y
más. ¡Perfecto para fiestas!
Especificaciones generales
– Versión de Bluetooth: V5.0 EDR+BR
– Alcance de Bluetooth: 10 metros
– Potencia de salida RMS: 80W
– Potencia máxima (PMPO): 800 W
– Unidades de accionamiento: 8X2+3×2
– Tamaño del subwoofer: 83 X 2
– Potencia del subwoofer: 50W X 2,40
– Tamaño del tweeter: 33 X 2
– Potencia del tweeter: 15 W X2, 80
– Batería de plomo-ácido incorporada. 12 V/4500 mAh
– Tiempo de reproducción (luz encendida): 100 % volumen 75 min, 50 %
volumen 180 min
– Entradas: USB/TF/AUX/2 MIC
– Tiempo de carga: 220 min
– Entrada de carga: 15 V/2 A
Página 1 Departamento de Ventas y Marketing DS COMPONENTES
El fabricante se reserva el derecho de modificar
las características del producto a fin de introducir
mejoras técnicas o cumplir con nuevas
regulaciones. Se prohíbe su reproducción.
Fotografías no contractuales.
Avda. de los Cantillos 4, 28891 Velilla de San Antonio, Madrid, España
Teléfono de atención al cliente: +34 918 719 276
– Formato de música: MP3/WMA/WAV/APE/FLAC
– Tamaño máximo para tarjeta SD/Flash Entrada USB: 64 GB FAT32
– Relación señal/ruido: 80dB
– Distorsión: THD<10% - Respuesta de frecuencia del altavoz: 65Hz-20KHz -
Impedancia del altavoz: 40 para subwoofer, 80 para tweeter - Sensibilidad:
80dB
Página 2 Departamento de Ventas y Marketing DS COMPONENTES
El fabricante se reserva el derecho de modificar
las características del producto a fin de introducir
mejoras técnicas o cumplir con nuevas
regulaciones. Se prohíbe su reproducción.
Fotografías no contractuales.
Avda. de los Cantillos 4, 28891 Velilla de San Antonio, Madrid, España
Teléfono de atención al cliente: +34 918 719 276